
株主通信に関するお知らせ
　株主の皆さまへ年2回、紙媒体にてお届けしてまいりました「株主通信」（中間および期末の報告書）
につきまして、ペーパーレス化の推進による環境負荷軽減等の観点から、本年より発行を取りやめさせ
ていただくことといたしました。

　単元未満株式をお持ちの株主さまへお届けしておりました、期末の株主通信（報告書）は廃止とさせ
ていただきます。

通期（6月送付）

中間期（11月送付）
　株主の皆さまへお届けしておりました、中間期の株主通信（報告書）は廃止とさせていただきます。

　経営からのメッセージやニュース、事業トピックス等は当社ウェブサイトをご覧ください。
　今後も、当社ウェブサイトを通じて、情報提供のさらなる充実を図ってまいります。
　株主の皆さまには、何卒ご理解いただきますとともに、引き続きご支援を賜りますようお願い申しあ
げます。

アンケートを実施しております。ぜひ皆さまの声をお聞かせください。

当社ウェブサイト（投資家情報）　https://www.toyota-tsusho.com/ir/

スマートフォンから
カメラ機能で

QRコードを読み取り

QRコードは株式会社デンソーウェーブ
の登録商標です。

当社では、株主の皆さまの声をお聞かせいただくため、アンケートを実施いたします。
お手数ではございますが、アンケートへのご協力をお願いいたします。

下記URLにアクセスいただき、アクセスキー入力後に表示される
アンケートサイトにてご回答ください。

株主の皆さまの
声をお聞かせください

ご回答いただいた方の中から抽選で薄謝を進呈させていただきます。 本アンケートは、株式会社プロネクサスの提供する「コエキク」サービスにより実施いたします。
アンケートのお問い合わせ「コエキク事務局」        koekiku@pronexus.co.jp

アクセスキーhttps://koekiku.jp


